
予定価格

落札金額

11,000,000

585,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2 情報機器作業従事者健康診断委託
医療法人社団こころとからだの
元氣プラザ

4 1

令和２年10月8日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

1
道路ストック点検委託（大型カル
バート外）

㈱フジヤマ多摩営業所 7 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00489 件名

内部発注番号 2821
道路ストック点検委託（大型カルバート外）入札見積締切日時 2020年10月7日 17時00分

開札日時 2020年10月8日 9時19分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社フジヤマ 多摩営業所

所在地 東京都調布市西町２９０番地３

落札金額 11,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社フジヤマ 多摩営業所 11,000,000円 落札

2 国際航業株式会社 多摩営業所 12,990,000円

3 株式会社ウエスコ 東京営業所 16,500,000円

4 アジア航測株式会社 本社営業部 18,780,000円

5 株式会社八州 東京支社 20,000,000円

6 パシフィックコンサルタンツ株式会社 首都圏本社

辞退

7 玉野総合コンサルタント株式会社 東京支店

辞退

備考 【概要】
１　大型カルバート点検：２箇所
２　横断歩道橋点検：２橋
３　道路附属物点検（門型標識）：２基
４　道路附属物点検（片持ち標識・橋梁共架標識）：21基
５　道路のり面工・土工構造物点検：88箇所（2.5㎞）
 
※契約確定の翌日から令和３年　３月１５日まで
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00484 件名

内部発注番号 4410
情報機器作業従事者健康診断委託入札見積締切日時 2020年10月7日 17時00分

開札日時 2020年10月8日 9時23分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ

所在地 東京都千代田区神田神保町一丁目１０５番地　神保町三井ビルディング１階・２階

落札金額 585,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 医療法人社団こころとからだの元氣プラザ 585,000円 落札

2 公益財団法人東京都予防医学協会

辞退

3 医療法人社団大和会

辞退

4 医療法人社団成仁会 さくら通りクリニック

不参

備考 【概要】
受診を希望する職員を対象に情報機器作業従事者健康診断を行う。
 
※契約確定の翌日から令和　３年　２月２６日まで
※推定総額にて入札を行った。
※入札価格は税抜きです。


